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VENETO

200 Misti

Qualificazioni Attivita' Regionale
RISULTATI PER CATEGORIA

Marostica, Domenica 08/12/2019 ore 10:26
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - M

DAINESE TOMMASO
BOSETTO FEDERICO
BIANCO LEONARDO
SALVIATO GIOVANNI
MARIN TOMMASO
GAFFO TOMMASO
BRIGHENTI FILIPPO
ZACCARIA VITTORIO
PINTONATO PIETRO OSCAR
SCIESSERE TOMMASO
FAENZA FRANCESCO
GIUNTA FILIPPO

Categoria Juniores - M

1 4 1
2 3 1
3 2 1
4 1 1
5 8 1
6 5 2
7 4 2
8 3 2
9 1 2
10 7 2
- 6 2
- 2 2
1 5 1
2 6 1
3 7 1

CHIAVEGATO LORENZO
TOMASIN NICCOLO'
SGOBBI ALESSANDRO

Serie

Anno Naz

2004
2006
2004
2006
2005
2004
2005
2006
2004
2006
2005
2005

2002
2003
2002

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

Foglion. 1
08/12/2019

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
PADOVANUOTO

2001 TEAM

PADOVANUOTO

2001 TEAM

CENTRO NUOTO CITTADELLA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO
2001 TEAM
PADOVANUOTO

Tempo Pti

02:13.74
02:20.39
02:21.20
02:23.86
02:26.65
02:30.90
02:33.43
02:34.70
02:42.14
02:45.95
SQU
SQU

02:14.18
02:22.72
02:23.77
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