Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 1 08/12/2019

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Marostica, Domenica 08/12/2019 ore 10:26

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti
Categoria Ragazzi - M								
1	4	1	DAINESE TOMMASO	2004	ITA	PADOVANUOTO	02:13.74	
2	3	1	BOSETTO FEDERICO	2006	ITA	PADOVANUOTO	02:20.39	
3	2	1	BIANCO LEONARDO	2004	ITA	PADOVANUOTO	02:21.20	
4	1	1	SALVIATO GIOVANNI	2006	ITA	PADOVANUOTO	02:23.86	
5	8	1	MARIN TOMMASO	2005	ITA	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:26.65	
6	5	2	GAFFO TOMMASO	2004	ITA	PADOVANUOTO	02:30.90	
7	4	2	BRIGHENTI FILIPPO	2005	ITA	2001 TEAM	02:33.43	
8	3	2	ZACCARIA VITTORIO	2006	ITA	PADOVANUOTO	02:34.70	
9	1	2	PINTONATO PIETRO OSCAR	2004	ITA	2001 TEAM	02:42.14	
10	7	2	SCIESSERE TOMMASO	2006	ITA	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:45.95	
-	6	2	FAENZA FRANCESCO	2005	ITA	PADOVANUOTO	SQU	
-	2	2	GIUNTA FILIPPO	2005	ITA	PADOVANUOTO	SQU	
Cate	egor	ia Ju	uniores - M					
1	5	1	CHIAVEGATO LORENZO	2002	ITA	PADOVANUOTO	02:14.18	
2	6	1	TOMASIN NICCOLO'	2003	ITA	2001 TEAM	02:22.72	
3	7	1	SGOBBI ALESSANDRO	2002	ITA	PADOVANUOTO	02:23.77	